ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2022

	№ 28/446

	пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой

Думы Фаленского муниципального округа Кировской области
В соответствии Положением о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.11.2020 № 3/50 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Фаленского муниципального округа Кировской области:

1.1. Буторина Геннадия Леонидовича, водителя ООО «Кооператор», за многолетний добросовестный труд;

1.2. Волосникова Василия Ивановича, слесаря-ремонтника ООО «Фаленки-Агро», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса;

1.3. Ермакова Владимира Васильевича, водителя СПК колхоза имени Свердлова, за многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве;
1.4. Краеву Наталию Георгиевну, учителя математики МКОУ ООШ д. Леваны Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования;
1.5. Лыскову Валентину Анатольевну, сортировщика яйца ООО «Фаленки-Агро», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса;
1.6. Широких Марину Сергеевну, пенсионера, бывшего учителя иностранных языков МКОУ ООШ с.Верхосунье Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд и успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева